ЦЕРЕТОН (CERETON)
Состав:
Choline alfoscerate: 1 ml раствор содржи 250 mg холин алфосцерат
Фармацевтска форма:
Раствор за инјектирање
Фармакотерапевтска група: Други парасимпатомиметици.
ATC код: N07AX02
Ноотропен препарат.
Пакување:
5 стаклени ампули x 4 ml 
Регулаторен статус:
Лекот може да се применува само во здравствена организација.
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